UBND THÀNH PHỐ SÔNG CÔNG

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

               Số:        /QLDA
V/v lấy ý kiến cơ quan, tổ chức và cộng

đồng dân cư về đồ án quy hoạch chi tiết mở

rộng khu tái định cư Khu công nghiệp Sông

Công II, xã Tân Quang.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Công, ngày    tháng 5  năm 2024

       Kính gửi:

 - Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông thành phố;

 - UBND xã Tân Quang.

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị năm 2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch năm 2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010

về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Số 72/2019/NĐ-CP

ngày 30/8/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP

ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 657/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND thành

phố Sông Công về việc phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết mở rộng khu tái

định cư Khu công nghiệp Sông Công II, xã Tân Quang;

Hiện nay, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố đang triển khai lập

đồ án quy hoạch chi tiết mở rộng khu tái định cư Khu công nghiệp Sông Công II,

xã Tân Quang. Thực hiện theo quy định tại mục 2 khoản 3,4  Điều 20 và Điều 21

Luật Quy hoạch đô thị năm 2009 về lấy ý kiến về quy hoạch đô thị, Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng thành phố phối hợp cùng UBND xã Tân Quang và đơn vị tư

vấn là Công ty TNHH MTV tư vấn xây dựng Hội Kiến trúc sư Hà Nội tổ chức lấy

ý kiến về đồ án quy hoạch chi tiết mở rộng khu tái định cư Khu công nghiệp Sông

Công II, xã Tân Quang và thực hiện niêm yết hồ sơ, phương án quy hoạch tại địa

chỉ: Website: Songcong.thainguyen.gov.vn để lấy ý kiến theo quy định.

Để đảm bảo nội dung lấy ý kiến về đồ án quy hoạch chi tiết được công khai,

đầy đủ đến các tổ chức và cộng đồng dân cư có liên quan, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng thành phố đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố

đăng tin, Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông đưa tin trên hệ thống phát

thanh của thành phố để thông báo; UBND xã Tân Quang có trách nhiệm chỉ đạo,

quán triệt đến các Trưởng xóm để thông tin đến toàn bộ nhân dân trên địa bàn

biết, đồng thời trưng bày công khai và thông báo trên loa phát thanh của xóm 2

lần/tuần (từ ngày trưng bày công khai đến khi hết thời gian lấy ý kiến) tại các nhà

văn hóa của các xóm nằm trong khu vực lập quy hoạch để tham gia ý kiến. Các ý

kiến tham gia đề nghị gửi về Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Sông

2

Công theo địa chỉ: Văn phòng Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Sông

Công, tầng 3 nhà A, trụ sở HĐND-UBND thành phố, số 2 đường Trần Phú,

phường Thắng Lợi, thành phố Sông Công để tổng hợp.

Thời gian xin ý kiến từ ngày 24/5/2024 đến ngày 24/6/2024.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố đề nghị Ban Biên tập Cổng

thông tin điện tử thành phố, Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông thành

phố, UBND xã Tân Quang phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Như K/g (T/h);

- Phòng QLĐT thành phố;

- Lưu: VT, QLDA. (04b).
Anhdn

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:25:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Hồng Thái<thailh.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqldadtxd.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:03:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqldadtxd.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqldadtxd.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!